
 

                                                                                                      
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  05.09.2024                                     с. Каратузское                                        № 749-п 

 

О временном изменении схемы движения муниципального автобусного 

маршрута № 1 «Магазин Вавилон – Терапевтическое отделение» 

 

В связи с проведением капитального ремонта участка теплотрассы по ул.60 

лет Октября в с. Каратузское, руководствуясь п. 6 ч. 1 ст. 15 Федерального 

закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 11 Федерального закона от 

13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в схему движения муниципального автобусного 

маршрута № 1 «Магазин Вавилон - Терапевтическое отделение» на период 

проведения капитального ремонта участка теплотрассы по ул. 60 лет Октября, 

определив путь следования от остановочного пункта «ул. Циолковского» до 

остановочного пункта «Магазин Вавилон», по ул. Ленина, с заездом на ул. 

Пушкина, исключив остановочный пункт «60 лет Октября», далее без изменения 

остановочных пунктов. 

Изменить движение автобусов по новой схеме с 05 сентября по 13 

сентября 2024 года. 

2.  Информацию о временном изменении схемы движения муниципального 

автобусного маршрута № 1 «Магазин Вавилон - Терапевтическое отделение» 

довести до населения Каратузского района, в том числе путём размещения на 

официальном сайте администрации Каратузского района – 

https://karatuzraion.gossuslugi.ru.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района по жизнеобеспечению и оперативным вопросам Ю.В. 

Притворова. 

4. Постановление вступает в силу в день его подписания. 

 

  

Глава района                                                                                                 К.А. Тюнин 
 

 

consultantplus://offline/ref=8FA70EFB85EC903F68222690231BE97DEA5309F408241A07EFE8EE19EE99AABF27CF92D6031FBEB3F5iCF


Приложение к постановлению 

администрации Каратузского 

района от 05.09.2024 № 749-п 

 
 

 

Схема движения автобусного маршрута 

№ 1 «Магазин Вавилон-Терапевтическое отделение» 

 

 

 


